
 

橫浜市立庄戸中学校 

校 長  松 本 勉 

 

 

横浜市立庄戸中学校 閉校式のご案内 
 

 少しずつ太陽の暖かさが増してまいりましたが、みなさまには益々ご健勝の 

こととお喜び申し上げます。日ごろより、本校の教育活動にご支援・ご協力をい

ただきありがとうございます。 

 さて、本校は昭和５６年創立以来、地域や関係のみなさまに支えられてまいり

ましたが、３月をもって３４年の歴史の幕を閉じることとなりました。４月から

は上郷中学校と統合をして、新しい「横浜市立上郷中学校」としてスタートをい

たします。 

 つきましては、次のとおり閉校式を行います。地域・保護者のみなさまにもこ

の節目に立ち会っていただき、新たなスタートへの区切りといたしたいと思いま

す。お忙しいところとは存じますがぜひご参加くださいますようお願いいたしま

す。 

 

   １ 日 時   平成 27 年 3 月 25 日（水）  

          午前 10 時 50 分より 

          （受付 午前 10 時 20 分～午前 10 時 40 分） 

 

   ２ 会 場   本校体育館 

 

   ３ 内 容   ○ 校長挨拶 

          ○ 閉校宣言 

          ○ 来賓挨拶 

          ○ 生徒代表挨拶  

          ○ 卒業生による和太鼓の演奏 

          ○ 校歌斉唱 

 

 

※ 当日は 10 時 50 分までにご着席ください。(上履きをご用意ください) 

※ 自家用車での来校はご遠慮ください。 

 

 


